(66) *Eiciunt*. Forte, et *sciunt*.

(67) *Quis*. Forte *quæ*, vel *quid*.

gento et lapidibus et parietibus et theatris; si A
 i parva hora et hoc pigens loquor, propter mi-
 onem autem commoneo: quia quæ vides, o
 , et oculis et sensu non intueris, ad hæc
 ris. Si dei sunt, adulteri non sunt; si adulteri,
 sunt dii. Si autem volunt habere adulteros deos,
 uidem eis non maledicimus; sint autem ut hi
 lorantur ab illis. Primus illorum deus non est
 us libidine, in cælo, ut ipsi volunt sæpe cum suâ
 ge agens: sicubi enim cum alia inventus est,
 i a sua zelus accensus est: non enim credebatur
 ea male de eo suspecta. Si enim et a mortali-
 : non continebat, quomodo iste a cælestibus
 unt cessavit? Sed concedite linguæ: nunc enim
 est in sinus virginum liqueas, ut furetur
 irginitatem: forte autem et bene liquescit li-
 lissoluta, si taurus deus illorum, qui non est
 ogenies, fabulæ ex corde figmentum mendax
 taurus est; et quid putas vir et taurus por-
 irginem libidinis servus, concupiscentiæ mini-
 in collo virgo cum libidine domina? Quam
 figuram intermisit, quando quievit ne im-
 etur cygnus, taurus, aquila, aurum? aut con-
 factus est nunc? Multis enim jam annis non
 tus aquila, et certe non pauci filii et boni nati
 n deserto. Putas sensit et concupiscentia ces-
 aut pœnitentiam libidinis habuit, et nunc se
 oninet? Jam enim non rapit puerum. Consum-
 : dicere sub qua occasione non suffecerat su-
 njux, cooperatrix, ex qua nati sunt plurimi,
 m nunc non nascuntur. Consenuit autem con-
 a, cur jam non pariunt? Sed non suffecit illa,
 id mortales: suffecit non secunda eodem mo-
 uliforme enim est malum. Non suffecerant
 les: ad masculos convertit libidinem. O poeta,
 rridebimus? magis autem quos lamentabimus?
 ui scripserunt, aut eos qui nunc usque illum
 i dextera portat aquilam, adorantes et respi-
 s, aut colentes sunt? Sed putas quia iste solus
 t talis? nonne et citharista ille honestus? pri-
 idem cur citharistas deos ponamus, quia ista
 harmonia decora? ista enim est illa in qua
 ias: harmonia autem illa est vera, in qua co-
 st, et terra est posita, mare adjacet, et aer
 mpositus, et percutitur consensio. Non enim
 nare terram propter harmoniam: non nox
 cit vim, non permittunt enim illius harmoniæ.
 , cælum consentit his quæ deorsum sunt. Tan-
 sim præbuit in eo sol positus, quantum esset
 arari; et tantum accendit, quantum erat cons-
 s; et pergit et redit, ut neque abundans in-
 m exureret omnia; neque iterum si transcen-
 frigore perirent universa. Sed et communes
 niæ et partibus divisæ, sicut brevi silura ma-
 uidam, aliæ siluri calore consentiens. Istud
 magnum et spatiosum, cujus fluctus cælum
 t, terræ terminos non transcendunt. Sed ne-